
Sales/Marketing manager – Trainee 

 
Jsme obchodní rodinná firma působící 30 let v oboru topenářské měřící a regulační techniky. Na trhu 

zastupujeme řadu významných mezinárodních značek. Jsme výhradním distributorem značek Schischek, 

Evikon a Tork. Mrkni na náš příběh. 

 
Sháníme kolegu nebo kolegyni,který nám bude pomáhat s rozvojem obchodu a marketingu. Se zákazníky 

jednáme jako v bavlnce, vytváříme cenové nabídky a vyřizujeme jejich šťastné proměnění do objednávky. 

Trainee v technicko-obchodní firmě potřebuje přesah i do technických a topenářských témat, marketingu, 

ekonomiky, elektrotechniky a obchodní analýzy, připravili jsme pro Tebe řadu zajímavých úkolů, kde Tě vše 

naučíme. Čeká Tě několikadenní kolečko po firmě, kde získáš představu o tom, co všechno BOLA dělá, 

seznámíš se s námi všemi a získáš přesah, který je pro  nás velmi důležitý. Postupně získáš zodpovědnost za 

vlastní skupinu zákazníků nebo svěřený brand. Bude čistě jen na Tobě, s jakými novými nápady a projekty 

přijdeš a kam svou značku posuneš. 

 

Co se ti bude v práci hodit 

• Upřednostňuješ stavebnici Merkur před Člověče nezlob se 
• Máš příjemné vystupování a je s tebou radost jednat 
• Máš vztah k technickým tématům  
• Jsi připravený/á se stále učit 
• Baví tě myslet a hledat nové cesty 
• SŠ/VŠ vzdělání technického směru 
• Jsi na Googlu jako doma a Excel pro tebe není sprosté slovo 
• Angličtina výhodou - máme i Evropskou odnož našeho obchodu 

U nás se můžeš těšit na 

• Odměnu 35.000 - 41.000 Kč  
• Práci s více než 10 nadšenými kolegy, kteří ji mají rádi a věří v její smysl 
• Zdravě hrdou firemní kulturu 
• Placené interní i externí školení a nezištnou pomoc svých kolegů 
• Smíšený kolektiv mladších i zkušenějších kolegů zajišťuje maximální brainpower 
• Neomezené množství skvělého espressa (neplatí pro kardiaky) 
• Osobnostní i profesní růst 
• Klidovou místnost pro hlubokou práci 
• Firemní grilovačky a výlety 
• Systém čtvrtletního odměňování a další benefity jako stravenky, relaxační místnost, hodiny Jógy, 

notebook, telefon, ... 

Na koho se obrátit? 

 
Zajímá Tě více o pozici, kterou nabízíme? Ozvi se nám na email bohumil.urban@bola.cz 
 

https://www.bola.cz/poznejte-nas-rozhovor

